PANTALONI

PROTEZIONE CIVILE / CIVIL PROTECTION
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DESCRIZIONE / DESCRIPTION:

- Apertura con zip e bottone a pressione - Passanti in vita a contrasto

- Tasche a filetto con zip

- Tasche laterali con pattina e velcro, con interuzzione nella
nella parte centrale avente funzione di passaggio dito per

agevolazione apertura

- Apertura laterale con zip sulla tasca sinistra

- Tasche posteriori a filetto con zip
- Coulisse regolabile fondo capo

- Fettucia silicone interna fondo capo

- Elastico dietro

- Piping reflex elasticizzato -Bande reflex termosaldate

- Dettagli reflex.
- Piping in contrasto

- Travette di rinforzo nei punti di maggiore sforzo

- Zip closure with snap button - Waist loops in constrast
- Welt : pockets closed with zip
- Large side pockets closed with flap and velcro

- Side opening closed with zip on the left pocket

- Bottom adjustable coulisse - Bottom internal silicone band
- Back pockets closed with zip - Elastic on the back

- Elastic reflective piping - Heat-sealed reflex tapes

- Contrast piping- Reflex details.
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CODICE / CODE

TESSUTO PRINCIPALE / MAIN FABRIC
ps

92% POLIAMMIDE 8% ELASTAN
92% POLIAMYDE 8% ELASTAN
L GR/MQ. 240

P
TESSUTO DI ABBINAMENTO :
60% COTONE 40% POLIESTERE
COUPLING FABRIC:

60% COTTON 40% POLYESTER

\GR/MQ 245

GAMMA TAGLIE / SIZE RANGE

[XS-3XL )

CERTIFICAZIONI / CERTIFICATION
p

CE€ UNIENISO 13688

.

MANUTENZIONE / MAINTENANCE

WARRAR

VARIANTI COLORI / COLOR VARIANTS
-

4086

.

CARATTERISTICHE /FEATURES
p

INSERTI IN TESSUTO ANTIABRASIONE
ANTI-ABRASION FABRIC INSERTS

TESSUTO STRETCH
STRETCH FABRIC

N

124.00 15

DB META' CIRCONFERENZA VITA
WAIST HALF CIRCUMFERENCE

36.50

38.00

41.00

44.00

46.00

48.00

51.00

54.00 1

DC META' CIRCONFERENZA B ACINO
PELVIS HALF CIRCUMFERENCE

49.50

51.50

55.50

59.50

63.50

67.50

7250

77.50 1




